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FORSIDEN: Jubel over A-lagets opprykk til 

1. divisjon i bandy igjen. (Foto: DT-88) 
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JUBILEUM 
75 år - et trekvart århundre for idretten, for ungdom og kameratskap 

på Strømsøområdet i Drammen. SKIOLD er inne i jubileumsåret med sto J og 

en rekke arrangementer står for døren. I denne oversikten finner du hva 

som kommer til å skje i den jubileumsuken som starter med helgen 1-2. juni 

og som avsluttes med helgen 8.- 9, juni. 

Jubileumsuken starter altså helgen l._og_2._juni med SKIOLDS PONDUSCUP for 

- miniputter på Marienlyst. PONDUSCUPEN, som klubben har arrangert i en 

årrekke i samarbeid med Buskerudbanken, blir et jubileuffisarrangement der 

vi selvsagt håper på stor deltagelse. Selve vandrepokalen "PONDUSCUPEN" 

har nå gått siden 1979 og må vinnes tre ganger før en klubb får den til 

odel og eie. Vinnere av denne cupen er hittil: 79 - Birkebeineren, 80 - 

Loesmoen, 81 - Lier IL, 82 - Drafn, 83 - Solberg - 84: Lier IL. Som man 

ser kan Lier IL nå ta Ponduscupen til odel og eie. Det blir to spennende 

miniputtdager på Marienlyst. 

MANDAG_~!_j~~1 arrangerer Skiold pressekonferanse for byens aviser og 

andre mediaer på Skioldhuset. Det er hovedstyret som her skal presentere 

klubben i pressen slik at hele området får vite at Skiold fyller 75 år. 

I1B~Q&§_1"_j~Di_gg_Q~~Q&§_§"_j~Di på ettermiddagen og kvelden blir det 

dugnad på SKIOLDHUSET slik at huset vårt er best mulig presentabel til 

jubileumshelgen. Husstyret håper at så mange som mulig tar på seg - arbeidsklær disse to dagene og kommer på 

innsats. Sett av allerede disse to dagene nå. 

FREDAG_Z!_j~~i: Selveste stiftelsesdagen og følgelig fødselsdag,blir 

Skioldhuset og gjør en 

det stor mottagelse for alle våre venner, klubber, forbindelser, orqanisa- 

sjoner vi er medlem i (f. eks. fotballkretsen) , kommune og mange andre. 

Det er representantskapet i Skiold som har påtatt seg å arrangere mottagelsen 

på jubileumsdagen. De legger opp til en stilig markering der også alle 

innbudte får anledning til å si sitt o~ Skiold. Rundt 80 personer vil bli 

invitert til denne mottagelsen. 
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LØRDAG_~~-J!!~i: Denne dagen kan vi kort og godt kalle "Medlemenes Dag" i 

jubileumsfeiringen. Slik det er planlagt blir det markering for alle våre 

mange ungdommer i junioravdelingen om formiddag og om kvelden blir det 

jubileumsfest. 

Det starter om formiddagen med oppmarsj av alle våre lag fra parkerings 

plassen utenfor Gamle Marienlyst, forbi Strømsø Kirke og inn i Tollbugt., 

rundt rundkjøring og til Griffenfeldtsgate. Her skal alle lagene stille 

i sine drakter. Foran opptoget skal vi ha Strømsø Guttemusikkorps og vår 

fane. Togsjef blir Roar Henriksen. Alle lagledere må her informere sine 

spillere om opptoget. 

I Griffenfeldtsgt. blir det "gatefest" med både det ene og det andre. Vi 

regner med at Drammen kommune gir oss tillatelse til å stenge gaten slik 

at vi får bedre plass. Skioldhuset er selvsagt åpent fra topp til bunn og 

vi venter oss et stort innrykk av foreldre og andre som støtter Skiold 

tykt og tynt. 

Selve oppmarsjen skjer kl. 11 .00 og denne har vi allerede fått tillatelse av 

politiet til å holde. Selve markeringen i Griffenfeldtsgate og rundt Skioldhuset 

regner man med vil vare til rundt 14.00. 

Fire timer senere. Kl. 18.00 starter så jubileumsfesten for alle medlemmer 

over 18 år i Frimurerlogens lokaler. Alle over 18 år skal ha fått en egen 

innbydelse om denne jubileumsfesten i posten. Det blir middag og det blir 

noen få taler og det blir mye dans for skikkelig å markere Skiolds 75 år. 

Det populære danseorkesteret Twiglights er engasjert. Høydepunktet under 

jubileumsfesten blir utdelingene av blant annet gullmedaljer. Gullmedaljen 

i SKIOLD henger meget høyt og den er lovfestet til kun å utdeles ved jubileums 

feiringer. En egen komite med rot i representantskapet har i lengere tid 

vurdert kandidater, men ingenting blir offentliggjort før på selve dagen. 

Man regner med å avslutte i Frimurerlogen ved 01.30-tiden søndag 9. juni. 

De som da ennå henger med blir invitert til nachspiel på Skioldhuset til 

langt ut i de små timer. Her blir det også anledning til en svingom etter 

Skiolds discoanlegg. 

- 

- 
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Det var i korte trekk de arrangementer som det er lagt opp til under 

jubileumsuken 85. Hovedstyret håper det blir en verdig markering oq at 

alle klubbens medlemmer støtter opp under festlighetene. Det er lenge 

til neste gang klubben runder et så skikkelig markeringsår. 

men_ det_ skjer_ mer . 

Vi må ikke glemme i jubelen over Skiolds 75 år at også Skioldhytta ved 

Steglevannet runder år. Hytta er 50 år i år - også en milepel i klubbens 

historie. Skioldhytta ble til drevet fram av entusiaster i hva som kalles 

" de harde 30-årene". Spiren til å anskaffe seg en sporthytte begynte å 

gro i begynnelsen av 30 årene. Det ble holdt basarer - det ble solgt andels 

brev i hytteprosjektet og i 1935 sto den ferdig. 

Hyttekomiteen legger opp til sitt eget jubileumsarrangement l@rg~g_gg~_j~Di_ 
Da blir det St. Hansfest på hytta med dans på vollen og alt som hører til. 

Det er meningen at denne festen skal være for alle Skioldmedlemmer med bekjente 

samt lokalbefolkningen på Konnerud. 
11\•~Z.I&:..:.: :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::-:~:.;; ::::::-: ::::::::::: :Z: ~: .. ::::::: < •.. ::: .. ·: U. ·::. :::: .::ts:::~:'" _. .,. :::.,.-.::-: Z _:_ !-::.--~-·-·-_ .. fl 
~~j~j li ~ 'li i SKIOLDS HOVEDSTYRE HAR DEN GLEDE li INNBY TIL ~~f 

JUBILEUMSFEST - 
. FRIMURERLOGEN 1175 ÅR]j LØRDAG 8. JUNI kl. 18.00 

** cocktail, middag, 

all-round-orkester TWIGLIGHTS 
Couvertpris kr. 295,- pr. person - p§melding kun ved innbetaling 

p3 vedlagte bankgiro: 6138. 05. 28885 - husk 3 skriv p§ ditt navn. 

OBS: P§meldingsfrist 

Etter frimurerlogen, 

SKIOLDHUSET 
av æresbevisninger og 

kaffe og dans etter Drammens mest populære 

1 0 • 
Vær tidlig ute med din p§melding - her blir det fullt. 

ca. 01. 30 

MAI 

blir det nachspiel pfi 

• Under jubileumsfesten blir det utdeling 

gullmedaljer. Det skjer kun hvert 5. fir. 

Denne innbydelse er sendt alle medlemmer over 18 fir. 

** 

5 



DRAMMEN (Bragernes-Strømsø-Assiden). GOL ·HOKKSUND MJØNDALEN VIKERsu,m AMOT 
- med tilbud som tåler sammenl,gntng 

MER MAT FOR PENGENE 

OULSKOOEN1 Drammen 
TOROOT., Drammen - 
PARKERINGSHUSET, Drammen 
YINJESOT.1 Drammen 
A'sSIDEN1 Drammen 
SENTRUM~ndalen 
KORYALDYN., Mj,ndalen 
JERNBANEOT. :-: .•• Kon1sber1 
ÅMOT 
VIKERSUND 
LOMMEDALEN1 Barum 
HOLMESTRAND 



NYTT FOR DEG OM SKIOLD 

I hele vinter har en arbeidsgruppe ledet av Jonn Johansen arbeidet med 

det nye kontoret og lageret i bakblokken. Arbeidet nærmer seg nå sin 

avslutning. 

- Alt utstyret som ble levert ut til bandysesongen har kommet inn igjen, 

sier "lagersjef" Svein Lauritzen. - Det er meget bra at man får utstyret 

såpass raskt inn igjen etter endt sesong da dette er verdier som må la9res og 

- ettersees. 

Hvis det er noen som har gammel utstyr som tilhører Skiold hjemme, så 

lever dette til Skioldhuset snarest. 

Klubbkontorets kontigentavdeling kan fortelle at det er mange Skiold - 
medlemmer som ennå ikke har betalt sin kontigent. - Ja, riktig mange gamle 
kjente medlemmer har ikke gjort opp for seg, sies det. Kontigentavdelingen 
håper at folk skjerper seg og løper til postkontoret med den blå-hvite lappen. 
- Så slipper vi å purre så mange i mai - noe som også koster penger, sies det. 

Visste du forøvrig at Skiold ikke er den eneste klubben som ble stiftet 
1910 og som i år feirer 75 års-jubileum? Bare her i distriktet feirer 

Drafn, Mjøndalen og Vestfossen sine 75 år i år. 

- 

Etter siste oppfordring i Skioldavisa har klubbens arkiv- og museumsavdeling 
fått inn en del gamle ting som hører klubben til. Hvis det er fremdeles noen 
som har gamle Skioldting liggende hjemme, bring disse til Skioldhuset. 
Spesielt er man interessert i gamle årsberetninger ( som ble trykt i egne hefter), 
samt gamle eksemplarer av Skioldavisa. 

Når du er på huset - så husk å lås dørene når du går. Alle som holder møter 
må sørge for å låse dørene. Kjenn på begge dørene - både den foran og den 

i bakgården. 

Jubileumslotteriet er i gang. Det er fine reiser å vinne. Klubben trenger 
de midler til driften som kommer inn på jubileets lotteri. Selg boka tom. 

Skiold er en av de klubber som skal være med og jobb på Drammensmessen til 
høsten. Det vil bli nedsatt arbeidsgrupper fra alle avdelinger og her må 
vi virkelig trå til. Det er betydelige midler som klubben kan få gjennom 
dugnadsarbeidet i Drammenshallen. 
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KARL FALK 
MØBEL 

FORRETNING¾ 
AMTM.BLOMSGT./ENGENE-DRAMMEN 

TELEFON 83 85 00 
Apntngstider: Mandag - tirsdag - onsdag -fredag 
8.30-17.00 - rorsdag 8.30-20.00 - I.4rdag stengt 

Ring 83 89 90 for avtale eller stikk innom. 

LANDETS BESTE IS 

fff Drammens ts 
A ksicsclskap, K onnerudgt. 2] - JOOO Drammen 

iiiiilzEN@B] 
Tordenskioldsgt. 40 · 3000 Drammen· Tlf. (03) 83 72 97 
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1111 LITT AV HVERT FRA SKIOLDHILJØET 

Jubileumsmerket, 75 år, som har kommet opp på veggen over inngangen til 
Skioldhuset, er det vårt medlem Tore Julseth som er mester for. 

Fotballstyret med Jan Ulsbøl i spissen har i løpet av våren blitt 
de reneste eksperter på salg av kalk og gjødsel til byens hageeiere. 
Uttallige turer har det blitt rundt omkring i gatene med tilhenger full- - stappet med gjødsel. 

A-laget i fotball var midt i april på treningsleir i Danmark. Der spilte 
de kamper mot Bødalen og Heddal. Turen gikk med 20 deltagere til Hjørring. 

Det er flere av lagene som skal utenlandsk til sommeren. Smågutt I og Il 
skal på selvfinansiert tur til Scandinavian Sun Cup i Karlstad - der de også 
deltok i fjor. Juniorlaget skal til Dana Cup og videre til Norway Cup i Oslo. 

To av fjorårets spillere på vårt A-lag i fotball, Eddi Osa og Jens Petter 
Kjemperud, har gått til Sparta/Bragerøen denne sesongen. 

Skiold har i løpet av året en rekke fotballcuper. Det er to cuper for 
miniputter, en cup for gutter og en cup for A-lag (Julecupen). Nytt av 
året er en jubileumscup for smågutter som skal gå 21. og 22. september. Vi 
håper at småguttcupen også blir en fast del av Skiolds cupprogram. 

- Ståle Eknes har blitt formann i Arbeidsutvalget for 8-klubbsutvalget. 
Ståle er Skiolds representant i 8-klubbsutvalget og sitter forøvrig som 

varamann til Skiolds styre og i fotballstyret. 

Ved årsskiftet har Skiolds 49 pensjonister, uføre og livsvarige medlemmer, 

viser en statistikk fra klubbkontoret. 

Det er startet en egen "mammaklubb" i Skiold. Det er en klubb hvor 
mammaer er i fokus, hvor man parter og koser seg en gang i måneden. Man 
forsøker å skape et miljø hves man arbeider med noe som er lystbetont, 

enten det er for seg selv eller Skiold. 

Klubbkontorets statistikkavdeling forteller at Skiold pr. 1.1 .85 hadde 

807 medlemmer. 
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Nedre Storgate 6 - DRAMMEN -Tlf. 83 32 90 

ri) K~lKDMPANIET 
ETAILERI 1899 STAL OG BYGGEVAREGROSSIST 

r/'10Lo lfl{f'/ HAUK SPORT 
R Du 1lvcs 

l lf,1u Df?tsstR Tollbugt. 28 - Drammen 
I( Sp'O Telefon 83 28 47 

'Rr 

Det er der det skjer 
Det er ingen tilfeldighet al gulla møle5 på Dickens. 

Godt fatøl fra Au9. 
Trivelig atmosfære og lopp fotballmiljø. 

Stikk innom når du gar forbi. Du finner oss i 
0. Torggt. 8. Velkommen'- 

~icf;en~ 
mat· øl ·miljø 

Fotogmf 
STEINAR OLSEN 

Portrett & Reklamestudio 

TELEFON (03) 83 88 22 

TOLLBUCT. 70, 3000 DRAMMEN 
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JUBILEUMSTURNERING MOT DRAFN 

Skiold har i sitt 75. år en jubileumsturnering gående mot Drafn som også 

runder 75 år. Bandyens jubioravdeling samt juniorlaget bandy har hatt sine 

kamper. Bare A-laget står igjen i bandy. Resultater: 

Miniputt Skiold-Drafn 5-1, Lilleputt: Skiold-Drafn 1-10, Smågutt: Skiold 

Drafn 2-2, Gutter: Skiold-Drafn 15-1, Junior: Skiold-Drafn 9-1. Det blir 

gitt poeng etter vanlige regler og etter denne fine bandyinnsatsen leder 

Skiold 7-3 i poeng. Særlig gledelig og overraskende var guttelagets bandy 

seier. I løpet av samersesongen skal alle våre fotballlag møte Drafn og 

den som har flest poeng etter endt år vinner en vandrepokal som klubben 

_ kan beholde til neste jubileum da det er meningen at alle igjen skal spille 

mot alle - om fem år. 

Fra forrige 
general forsam 
l ing: 
Jentene kommer 
- for a 11 er 
første gang en 
pokal til 
klubben fra små 
pikelaget over 
rakt av to av 
spillerene til 
formannen. 

Fra forrige generalforsamling: 
Det begynner etterhvert å bli 
ganske mange som har over 250 
A-kamper i fotball for Skiold. 
Her er det Øivind Agren som får 
overrakt klubbens standard for 
fjoråret da han passerte den 
magiske grensen. 
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HOVEDSTYRETS HALVARSBERETNING FOR PERIODEN 24.11 .84 - Q.5.85 

Så er bandylaget i l. divisjon - igjen. Det har liksom blitt en vane at 

vårt A-laget rykker ned - og rykker opp igjen. Gang på gang har vi håpet 

at vi skal klore oss fast i l. divisjon og håpet er der fortsatt når laget 

nå går i gang med en ny sesong. Det var meget gledelig for klubben at opp 

rykk kom i jubileumsåret - nå får vi håpe at feiringen fortsetter ut i neste 

år og at laget holder seg i den gjeveste divisjonen. 

Det ble en trang fødsel på vinterseongen. Våre mange bandylag sto på 

startstreken, men kom liksom aldri skikkelig i gang med sesongen. Værgudene 

spilte bandy-Norge et puss og skikkelig is fantes ikke før rundt nyttår. Da 

ble det fart i sakene, kamper så å si hver eneste dag. Men sesongen man hadde 

forberedt seg til ble nesten for kort for enkelte lag, spesielt i junior 

avdelingen. Vi henviser forøvrig til de enkelte rapporter fra våre bandylag. 

Fotballagene er allerede i ganq med treningen foran sommersesongen. Vi 

stiller med lag i samtlige klasser - fra miniputt og opp over til A. Vårt 

A-lag spiller for første gang i 5. divisjon og har satt seg som mål at 

oppholdet der blir kort. Under ledelse av trener Tor Johnsen og oppmann Odd 

Danielsen er grunnlaget lagt med både kamper på kunstgress på Gulskogen og 

på gress i Danmark. 5. divisjon er imidlertid ikke noen lett divisjon - det 

blir kamp om hvert eneste poeng fra første kamp av. 

I junioravdelingen er aktiviteten stor med forberedelser til sesong og 

til den serie av cuper de arrangerer. Vår store stab av dyktige ledere 

trår til i jubileumsAret og satser på fine resultater. 

XXX Hus og hytte XXX 

Skioldhuset har hatt en brukbar vintersesong. Utleien er på det samme nivå 
som fjoråret - og det skal vi si oss fornøyd med. I løpet av vinteren har 
man arbeidet med kontoret og lageret i baketasjene. Skioldhytta har en ivrig 
gjeng som har stått på i vinter og klart å holde hytta åpen hver eneste 
lørdag og søndag i denne viktig sesongen. Været har ikke vært helt på 
hyttegjengens side - det har vært få av de virkelig store skisøndagene. Når 
det gjelder vaktsystemet for lørdag- og sønda?såpent vil man se på dette før 
neste storsesonq. Alle bør kunne ta i et tak for å holde hytta åpen. 

XXX Bingo XXX 

Vår bingovirksomhet rusler og går tre ganger i uken. Etter en litt laber 

høstsesong ser det nå ut som bingoen omsetningsmessig er på vei oppover. 
Hovedstyret takker alle som er med på å drive bingoen i Skiold. 

XXX Økonomi XXX 

Det nytter dessverre ikke å drive en idrettsforening uten penger. Vi har 
hatt en stram vintersesong med få midler som tillater noe særlig ut over 
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det faste. Vi må for å klare våre forpliktelser skaffe mer penger i de 
enkelte grupper - penger som kommer klubben til gode. Det er det store 
fellesskap som teller skal vi overleve i dagens samfunn. Med en bedre 
økonomi kan vi kanskje tillate oss mer av alt det som de forskjellige gruppene 
drømmer om - men som de ikke har mulighet til å gjennomføre. Skiold skal 
være med på å arrangere messe til høsten og der regner hovedstyret med hundre 
prosent innsats av alle qrupper til klubbens beste. 

XXX Jubileet XXX 

75 års- jubileet er behørig presentert annet sted i Skioldavisa. Hoved 
styret vil bare understreke håpet om at alle støtter opp under det opplegget 
man har funnet fram til. Med en innsats fra den enkelte vil det bli en 
verdig markering av Skiolds 75 år. 

XXX Takk XXX 

Til slutt står det igjen bare å takke alle som har gjort en innsats for 
Skiold i det halvåret som har gått. 

Stå på videre i 75 års jubileet. 

~~~ 
Børre Ivar Lie 
Skiol ds formann 

- 
Fra forrige general 
forsamling: 

Representantskapet 
har innført en innsats 
premie som skal deles 
ut en gang i året. Her 
er det guttespilleren 
Svein Erik Aspebakken 
som får en Per Gynt 
kniv av rep.skapets 
formann Harry E. 
Andersen. Også små 
guttespilleren Pål 
Erling Lundbech fikk 
innsatspremie. 
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